
 

Okolo hvězdárny  

k Ladově chalupě 
 
 

Turistický pochod okolo hvězdárny k Ladově chalupě se pyšní 

mnohaletou nepřerušenou historií. U jeho zrodu stál zakladatel 

turistiky v Senohrabech a několik let i předseda TJ Sokol Senohraby 

pan František Myšák a na jeho práci navázal letitý předseda 

turistického oddílu pan Jaroslav Žádník. Především díky těmto dvěma 

nadšencům se koná letos již 48. ročník,  

na který vás chceme pozvat. 

 

Pochod se koná v sobotu 5. května 2018, start je v 6-14 hodin  

na „Vávrově palouku“ v Senohrabech. 

 

Trasy pro pěší jsou v rozmezí 8 až 51 km a 23 až 73 km pro cyklisty. 

Chodí se a jezdí po lesních cestách a málo frekventovaných silnicích.  

S dětskými kočárky je možno absolvovat i krátkou trasu 4 km  

po Senohrabech. 

 

Účastníci jsou očekáváni v cíli, který je také na „Vávrově palouku“,  

do 18 hodin a čeká je zde i malá odměna. 

 

Zveme všechny milovníky turistiky i cykloturistiky. 

                            

 

turistický oddíl TJ Sokol Senohraby 
 

 

 

 

bližší informace:  

Zdenka Konvičková, tel.: 732 210 213, e-mail: zdenakonvicko@seznam.cz 


